
Intencje mszalne 16 – 22 października 2023 r. 

 

 

Godz. Intencja Celebrans 
PONIEDZIAŁEK – 16 października 2023 

6.30 + Alfreda Tumidajewicz – od rodzin Niekowal i Acela x.Senior 

Po różańcu + Janina Krupa – od córki z mężem 

+ Małgorzata Grygowicz – Tajak – od teściowej z Piotrem 

+ Kazimiera Belniak – od sąsiadów Kazimierza i Krzysztofa 

x.Proboszcz 

x. Rafał 

x.Senior 
POZA PARAFIĄ  + Henryk Kolbusz – od rodz. Kosińskich z Jasła; + Janina Stygar – od Agaty Biel z rodziną;   

+ Zbigniew Konik – od Krystyny Rak oraz Doroty i Krzysztofa Urbanik; + Melania Dybaś – rozpoczęcie greg. - od Elżbiety i 

Henryka Droździk; + Janina Halibożek – rozpoczęcie greg. - od koleżanek i kolegów z pracy Renaty z GAMRAT-u 

WTOREK – 17 października 2023 

6.30 + Alfreda Tumidajewicz – od Janiny i Kazimierza Pięta x.Senior 

Po różańcu + Krystyna i Jan Sepioł 

+ Stefania Goleń 

+ Małgorzata Grygowicz – Tajak – od rodziny Krygowskich ze Święcan 

x.Proboszcz 

x. Rafał 

x.Senior 
POZA PARAFIĄ + Henryk Kolbusz – od sąsiadów Aliny i Dariusza Sokołowskich; + Janina Stygar – od kolegów i koleżanek 

z pracy syna Krzysztofa; + Zbigniew Konik – od Danuty i Stanisława Alibożek z Grudnej K.; + Melania Dybaś – od Jadwigi i 

Henryka Piątek;  + Janina Halibożek – od NSZZ Solidarność Gamrat 

ŚRODA – 18  października 2023 

6.30 + Alfreda Tumidajewicz – od rodziny Dybaś x.Senior 

GRUDNA K. 16.30 + Janina Zawilińska – od rodziny Łaskawskich   x.Proboszcz 

Po różańcu W int. nowożeńców Angeliki i Mateusza Firak – dziękczynna z prośbą o Boże błog. 

+ Bolesław Filar w 4 rocz. śmierci 

x. Rafał 

x.Senior 
POZA PARAFIĄ  + Henryk Kolbusz – od OSP Grudna K.;  + Janina Stygar –od kolegów i koleżanek z pracy syna Krzysztofa;  

+ Zbigniew Konik – od Heleny Czechowicz z Podlasu; + Melania Dybaś – od rodzin Kusiak i Uchwat;  + Janina Halibożek – od 

Agnieszki Rzońca i Danuty Knapik z Osobnicy 

CZWARTEK – 19  października 2023 

6.30 + Alfreda Tumidajewicz – od Małgorzaty i Sławomira Olbrych 

+ Kazimiera Belniak – od sąsiada Andrzeja Świerzowskiego z Anią 

x. Rafał 

x.Senior 

Po różańcu  + Czesław Wędrychowicz w 30 dzień po pogrzebie – od wnuczki Anety z rodziną 

+ Anna Piwowar w 30 dzień po śmierci – od syna Adama z rodziną 

x.Senior 

x.Proboszcz 
POZA PARAFIĄ   + Henryk Kolbusz – od OSP Grudna K.; + Janina Stygar – od Anny Nowak i Małgorzaty i Jerzego 

Bieńkowskich;  + Zbigniew Konik – od uczestników pogrzebu; + Melania Dybaś – od Artura i Agnieszki Paluch z rodziną;   

+ Janina Halibożek – od Dariusza i Anny Chalibożek 

PIĄTEK – 20 października 2023 

6.30 + Alfreda Tumidajewicz – od Marty i Tadeusza Sendra 

+ Józefa o radość nieba 

x.Proboszcz 

x.Senior 

Po różańcu + Janina Halibożek w 30 dzień po pogrzebie – od syna Piotra z żoną 

+ Kazimiera Belniak – od rodziny Gnatków i Woźniaków ze Sławęcina 

x. Rafał 

x.Senior 
POZA PARAFIĄ   + Henryk Kolbusz– od Chalibożków z Wieliczki; + Janina Stygar – od swatów Heleny i Józefa Stój;   

+ Zbigniew Konik –od ucz. pogrzebu; + Melania Dybaś–od Woźniaków i Lejów z Osobnicy;  + Janina Halibożek–od rodz Cyzów 

SOBOTA – 21  października 2023 

6.30 + Alfreda Tumidajewicz – od Marii i Stefana Kosińskich x.Senior 

Po różańcu  + Wiktoria i Adam Zięba 

+ Ewa Kusiak z Uścia Gorlickiego 

x.Senior 

x. Rafał 
POZA PARAFIĄ  + Henryk Kolbusz – od Adama Kuchty z rodz.; + Janina Stygar – od Zofii Lewek z rodziną;  + Zbigniew Konik – 

od  ucz. pogrzebu;  + Melania Dybaś – od chrześnicy Heleny Kasowicz z mężem i rodziną; + Janina Halibożek – od rodz. Tatarów 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA A – 22 października 2023  

7.30 + Irena Stygar – od męża, dzieci i wnuków 

+ Jan, Maria i Dominik Mocha 

x.Senior 

x. Rafał 

GRUDNA K. 9.30  + Janina Jawor – od sąsiadów x.Senior 

11.00 + Helena i Jakub Pięta – od zięcia, wnuczki Darii i wnuka Kamila 

+ Alfreda Tumidajewicz – od siostry Izabeli 

x. Rafał 

x.Senior 

 
POZA PARAFIĄ  + Henryk Kolbusz – od Grażyny i Wojciecha Gorczyców z rodz.; + Janina Stygar –od rodz. Lenardów z Binarowej;  

+ Zbigniew Konik – od ucz.pogrzebu  + Melania Dybaś – od Krystyny Sepioł z rodziną;  + Janina Halibożek – od Krzysztofa Bażyka 
16.00 + Bogusław Rogoziński i + Eugeniusz Ryndak x.Proboszcz 


